
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІІ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

  Р І Ш Е Н Н Я

від 31 серпня 2021 року

      
Про продовження терміну дії  контракту з
директором  КОМУНАЛЬНОГО
ЗАКЛАДУ  «ПЕЧЕНІЗЬКА  ДИТЯЧО-
ЮНАЦЬКА  СПОРТИВНА  ШКОЛА»
ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  Анатолієм
КИЦЕНКОМ 

Керуючись  Законами України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіт»,
Кодексом законів про працю України,  відповідно до  Положення про порядок
призначення  на  посаду  та  звільнення  із  займаної  посади  керівників 
комунальних  підприємств,  установ,  закладів,  що  належать  до  комунальної
власності  Печенізької  селищної  територіальної  громади  в  особі  Печенізької
селищної ради, затвердженого рішенням  VII сесії  Печенізької селищної ради
VIII скликання  від  08  квітня  2021  року,  розглянувши  заяву  директора
КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «ПЕЧЕНІЗЬКА  ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА
СПОРТИВНА  ШКОЛА»  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ Анатолія КИЦЕНКА від  29.06.2021 року вх. № 2071/7, враховуючи
висновки та рекомендації постійної комісії з питань освіти, охорони здоров’я,
культури,  фізичної  культури  і  спорту та  соціального  захисту  населення,
Печенізька селищна рада,

ВИРІШИЛА:

1. Звіт директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ПЕЧЕНІЗЬКА ДИТЯЧО-
ЮНАЦЬКА  СПОРТИВНА  ШКОЛА»  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ (код  ЄДРПОУ  25460659)  Анатолія  Михайловича
Киценка про виконання плану розвитку закладу взяти до відома.



2. Продовжити  термін  дії  контракту  з   директором  КОМУНАЛЬНОГО
ЗАКЛАДУ  «ПЕЧЕНІЗЬКА  ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА  СПОРТИВНА  ШКОЛА»
ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ Киценком
Анатолієм Михайловичем  строком на  2 (два) роки з 01 вересня 2021 року по
31  серпня  2023  року  включно,  уклавши  відповідну  додаткову  угоду до
контракту б/н від 01 вересня 2019 року.

3. На  виконання  пункту  2  резолютивної  частини  цього  рішення,
уповноважити  Печенізького  селищного  голову  Гусарова  Олександра
Сергійовича  укласти  відповідну  додаткову угоду до контракту з урахуванням
вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань  освіти,  охорони  здоров’я,  культури,  фізичної  культури  і  спорту та
соціального  захисту  населення  Печенізької  селищної  ради  (голова  Василь
ХІМ’ЯК).

Печенізький селищний голова      Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ХІІ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я

